
 
 

 1 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Prot. n° vedi segnatura                  lì, vedi segnatura 
             
  

CUP CODICE PROGETTO 
H54D25001070007 ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-154 
 

 
Alla sezione di pubblicità legale –  
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica IC di Cittadella 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI, TUTOR e 
FIGURE AGGIUNTIVE - Progetto PN/FSE + / FESR “ESO4.6.A4.A-FSEPNVE-2025-154”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. 57173 del 14/04/2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 
Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “PN “Scuola e competenze” 2021-2027” - 
Priorità Scuola e competenze (FSE+) - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione 
ESO4.6.A.4.A Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 23/2025 del 14/05/2025 e del Consiglio di Istituto n. 30 
del 14/05/2025 di adesione al progetto PN in oggetto; 

 l’inoltro della candidatura n. 10170 per il progetto Alla scoperta dei propri talenti, all’Unità di 
missione per il PNRR del MIM, nostro protocollo n. 8217 del 03.06.2025;  

Vista   la nota prot. 9178 del 20.06.2025 con la quale la competente Direzione Generale ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Alla scoperta dei propri talenti – 
codice ESO4.6.A4.D-FSEPN-VE-2025-154 proposto da questa Istituzione Scolastica 
per un importo pari a Euro 22.425,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 71 del 13.11.2025 relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente 
avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per 
l’importo di Euro 22.425,00; 

Rilevata la necessità di procedere alla selezione di n. 9 unità ovvero di n. 4 Esperti, n. 4 Tutor e 
n.1 figura aggiuntiva, in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico 
avente ad oggetto percorsi formativi di orientamento per gli studenti della scuola 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0017635 - 27/11/2025 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/


 
 

 2 

Secondaria di I grado dell’Istituto, per una durata pari a 30h ad edizione per un totale di 

120h; 

Visto  il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 16919 del 17.11.2025; 

Visto il proprio avviso di selezione personale interno per selezione di n. 9 unità ovvero di n. 4 
Esperti, n. 4 Tutor e n.1 figura aggiuntiva, in possesso di idonei requisiti per 
l’affidamento dell’incarico avente ad oggetto percorsi formativi di orientamento per gli 
studenti della scuola Secondaria di I grado dell’Istituto prot. 16920 del17.11.2025; 

Visto  il “Regolamento recante la disciplina per i contratti di prestazione d’opera con esperti 
per particolari attività ed insegnamenti” approvato dal Consiglio d’istituto di questa 
istituzione scolastica; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visto   l’attestazione di valutazione autonoma da parte del Dirigente Scolastico e la graduatoria  
formulata. 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 
 
 
GRADUATORIA ESPERTI per il modulo SCRITTURA CREATIVA 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 FLAVIA SGARLATO 25 

2 DEBORA PAVAN 20 

 
GRADUATORIA ESPERTI per il modulo A SCUOLA DI CITTADINANZA 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 ELENA PIA 16 

2 LINA CAMPANA 6 

 

GRADUATORIA ESPERTI per il modulo CANTO CORALE 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DI CLAUDIO STEFANO 29 

2 BONINSEGNA MARIA AMALIA 15 

 

GRADUATORIA TUTOR per il modulo SCRITTURA CREATIVA 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0017635 - 27/11/2025 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO



 
 

 3 

1 FLAVIA SGARLATO 25 

2 DEBORA PAVAN 20 

 
GRADUATORIA TUTOR per il modulo A SCUOLA DI CITTADINANZA 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 ELENA PIA 16 

2 LINA CAMPANA 6 

 

GRADUATORIA TUTOR per il modulo CANTO CORALE 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DI CLAUDIO STEFANO 29 

2 BONINSEGNA MARIA AMALIA 15 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

    F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
 Maria Teresa Zambello 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0017635 - 27/11/2025 - IV
.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO


		2025-11-27T14:30:04+0000
	MARIA TERESA ZAMBELLO




